
          Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение  

                     «Ржаксинская центральная районная больница» 

 

                      ПРИКАЗ 

 

От  06.11.2020г                                                                № 190.2 л/р  

 

 

Об утверждении перечня на платные услуги 

 

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.10.2012г. 

 № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими 

организациями платных медицинских услуг», Приказом Министерства 

Здравоохранения РФ от 13.10.2017 года № 804 н , с учетом внесения  

дополнительных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень платных услуг по ТОГБУЗ «Ржаксинская ЦРБ» 

с 09.11.2020 года. 

 

 

 

 

 

 

Главный врач                                                 Р.С.Ашурбеков 


